
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione pubblica – Prot. n. 

60669 – VII/1 del 07/11/2024 Rep. n. 1425/2024, per titoli e colloquio, per 

l’individuazione di un esperto con cui stipulare n. 1 contratto di lavoro 

autonomo per attività di Supporto all’attività di raccolta ed elaborazione dati 

sugli stakeholders dei distretti del cibo. 

Oggetto 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pasquale Di Biase 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e 
Processi AVA 
Dott. Nicola La Porta 
 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, Alta 
Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 
VISTO   l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
 
VISTO  il Regolamento dell’Università di Foggia per il conferimento di incarichi a 

soggetti esterni; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 24 ottobre 2024, 

punto 24, prot. n. 58376 - VII/1 del 29/10/2024 Rep. n. 1165/2024, relativa 
all’autorizzazione all’emanazione di un bando di selezione pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’individuazione di un esperto con cui stipulare n. 1 
contratto di lavoro autonomo per attività di Supporto all’attività di 
raccolta ed elaborazione dati sugli stakeholders dei distretti del cibo, a 
valere sui fondi del Progetto PRIN 2020 “Puzzling out smart ruralities, 
sound knowledge and rural (agricultural/agrifood) entrepreneurial 
ecosystem (SmARTIES)”, indicati in procedura contabile U-gov con il 
seguente titolo: “PRIN_2020_- _SmARTIES_PROF._A MENDOLAGINE - 
PRIN 2020 PUZZLING OUT SMART RURALITIES, SOUND KNOWLEDGE AND 
RURAL (agricultural/agrifood ) ENTREPRENEURIAL ECOSYSTEM - 
SmARTIES- PROF. AMENDOLAGINE PROT. N. 2020SMZPZX”, di cui è 
responsabile il prof. Vito Amendolagine; 
 



 

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 1425/2024 del 07/11/2024 
prot. n. 60669 - VII/1 - AUA n. 2942/2024, relativo all’indizione di una 
procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione 
di un esperto con cui stipulare un contratto di lavoro autonomo per 
attività di Supporto all’attività di raccolta ed elaborazione dati sugli 
stakeholders dei distretti del cibo; 

 
VISTA il Decreto del Direttore di Dipartimento di Economia di nomina della 

commissione giudicatrice relativa al bando di selezione suddetto di cui al 
prot. n. 68304 - VII/1 del 03/12/2024, rep. n. 1561/2024 - AUA n. 
3215/2024; 

 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice prot. n. 69067 – VII/1 del 

05/12/2024 rep. n. 1314/2024; 

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere alla formalizzazione del contratto di lavoro 
autonomo per attività di Supporto all’attività di raccolta ed elaborazione 
dati sugli stakeholders dei distretti del cibo. 

 
 

DECRETA 
  

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanata con 
Decreto del Direttore di Dipartimento di Economia n. 1425/2024 del 07/11/2024 prot. n. 60669 
- VII/1 - AUA n. 2942/2024, finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per attività 
di Supporto all’attività di raccolta ed elaborazione dati sugli stakeholders dei distretti del cibo. 

Art. 2 
 

È dichiarato vincitore di cui trattasi la dott.ssa Mariagrazia Pavone con punteggio 41/50, come 
indicato nella seguente tabella: 

COGNOME NOME 
VALUTAZIONE 

TITOLI  
VALUTAZIONE 

COLLOQUIO 
VALUTAZIONE 

FINALE 

Pavone Mariagrazia 24/30 17/20 41/50 

 
 
 
 



 

 

Art. 3 
 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Mariagrazia Pavone. 
   
 
                                                                                     Il Direttore di Dipartimento  
                  Prof. Pasquale di Biase 


		2024-12-05T17:36:50+0100
	PASQUALE DI BIASE




